
 
 

 

Styrereferat 

03/21  

Dato Mandag 26.04.21  Sted: Elektronisk 

  

Ordstyrer: Gudbrand Bakke Referent: Toril Vik  

Til stede: Gudbrand Bakke (GB), Lillis Rabbing (LR), Terje Ulsrud (TU), Mette Sannes (MS), Espen 
Utaker (EU), Finn Espen Sellæg (FES) (frem til kl 19:00) Ann Kristin Sætre (AKS), Peter 
Zimmer (PZ)  og Atle Rømo (AR), Henrik Nordviste (HN) Toril Vik (TV) Tove Andersen 
(TA)  

Forfall/ikke til stede: Morten Eriksen (ME), Siri Patricksson (SP),  
 

   00/21 Godkjenning av Innkalling/Saksliste: - Godkjent  

01/21 Referat fra møte 01.03.21 Godkjent   
24/20 Skikretstinget 2021 – 4 

 
1: Tidsplan Vi holder på tidsplan. Langrenn, Alpin, Hopp Kombinert har berammet sine Vårmøter. 
Valgkomiteer er i gang. Langrenn har mange utskiftninger. Freestyle ser på behov for vårmøter. HN 
går ut da han skal flytte 

 
2: Handlingsplan/strategidokument Oslo Skikrets 2021- 2025  
GB la frem et forslag til grunnmur i Strategiplan. Styret gir tilbakemeldinger om det er forslag til 
endringer 
 
3: Ordenskollegiet – De avholder møte onsdag. Forslag til hedring av klubb, kan sendes kollegiet, for 
vurdering 
 
4: Gjennomføring av Oslo Skikrets ting 07.06.21 Forslag til styret 
A: Gjennomføres fysisk både for hedersmottagere/Delegater – Som vanlig Frist for endring settes til 
10.05.21 

 
B: Gjennomføres fysisk med kun Delegater – Hedring utsettes til høsten Frist for endring 10.05.21 

 
C: Gjennomføres med de poster som MÅ gjennomgås. Hedring/strategisk plan etc utsettes til et utvidet 
Høstmøte i slutten av september/begynnelsen av oktober (ikke uke 40) 
 
Vedtak; Gjennomføres elektronisk med de poster som MÅ gjennomgås. Hedring/strategisk plan etc 
utsettes til et utvidet Høstmøte i slutten av september/begynnelsen av oktober (ikke uke 40) 
 

 

02/21  
 

Organisering av ParaSki  i Oslo Skikrets 
GB sendte ut et forslag til å sette ned et utvalg i Skikretsen som har i oppgave å jobbe med ParaSki.  
Han beklaget at det ble sendt ut sent. FORSLAG: 

Utvalget består av minst 3 personer med ulik fagkompetanse. 

• Leder – Sitter i Kretsstyret – må velges som resten av AU, (som anleggsansvarlig også gjør) 
• Fagkompetanse – Utviklingshemmede 
• Fagkompetanse – Fysisk funksjonshemmede 

Utvalget kan utvides med flere personer hvis nødvendig. 

 



 
 

 
 
 

Mandat: 

• Samarbeide tett med de klubbene som har tilbud om ParaSki aktiviteter. 
• Samarbeide med naboskikretser om ParaSki aktiviteter 
• Kontakt med Oslo Idrettskrets og Norges Skiforbund om ParaSki 
• Håndtere tilbud til målgruppen/markedsføre tilbudene i kretsen ovenfor mulig nye deltagere 
• Høringsinstans for Oslo Skikrets styre og foreslå tiltak for målgruppen 
• Lage en plan for ParaSki-aktiviteter og økonomi knyttet til dette. 

 Dette er et forslag for å sikre et enda større fokus på ParaSki og de ulike målgruppene. Mange i styret 
var positive til å styrke dette arbeidet i en egen gruppe med fagpersoner med kunnskap og vilje til å 
jobbe med denne gruppen. 

Vedtak: Styret kan gi tilbakemeldinger til GB innen 4 mai 

 
14/21 Økonomi/Regnskap 2020/fordeling av overskudd  

Viser til utsendte dokumenter. Det er foreslått å holde igjen 200.000,- i fordelingen til grenene, for å 
forebygge/styrke en fordeling for regnskapsåret 2021.05.01. Det ble en rask gjennomgang av 
regnskapet. Det er godkjent av Revisor 

 
 
Vedtak: Overskuddet fordeles som vedlagt og styret godkjenner regnskapet som det foreligger 
 

 

15/21 Informasjon fra Gren/Integrering/Anlegg/Administrasjon 
 
Hopp/Kombinert –Bra sesong med Jarl M Riiber med masse god resultater. Man vil prøve å arrangere 
KM 27 mai. Det planlegges for Aktivitetsuke i Midstulia som tidligere år 
 
Freestyle – Det har vør veldig mye mindre reising denne sesongen. Det eneste som er gjennomført er 
NC renn i Wyller 
 
Telemark – ingen kommentarer 
 
Langrenn – Det er stor utskifting i komiteen. De har overtagelse mellom gammelt og nytt styre den 10 
juni. Team OBOS har hatt en bra sesong, men det er usikkert om de fortsatt vil Sponse et Team videre 
Det er ansatt en ny trener i Team Elon. Det jobbes nå nasjonalt for at de «nest beste» bør få mulighet til 
å starte i  WC, hvis de har gode resultater. 
 
Hytta – har vært gjennom en god rehabilitering ag er nå bedre egnet for utleie/ekstern bruk. Vi må 
gjøre en del arbeider i sommer. 
 
Alpin – FES hadde forlatt møtet 
 
Integrering – Ingen aktivitet Alt er avlyst, da mange av utøverne er over 20 år. Håper på samling  i 
mai 
 

 



 
 

 
 
 

Anlegg – Det jobbes for å få til et møte med Idrettsbyråden – Det er vanskelig å få til. AR/GB/TV har 
vært med i møte med kommunen for å se på en standardavtale for Drift av anlegg. 
 
Administrasjonen – Det arrangeres Webinar med Jarl Magnus Riiber og Trym Nygård Løken, samt at 
Heidi Weng skal innlede på Langrenn sitt vårmøte. Det må gjøres en jobb på Samordnet Rapportering. 
TV sender ut foreløpige tall. Hver gren/Integrering må se på sine tall for å få registrert riktige tall.  
Vinnere av Aktivitetskonkurransen beregnes utifra Antall utøvere i klubben i klubben i 
målgruppen/antall km 
 

16/21 Eventuelt 
Ingen saker 

 

 Neste Styremøte 26.05.21 ved behov knyttet opp mot Tinget  

 
 


